
Chřipka

Kohout plaší smrt

Tak nám našli v paneláku 
nebezpečnou chřipku 
veterinář nařídil 
hned přísnou karanténu 
zburcovali úřady, 
armádu i JIPku 
protestovat proti tomu, 
nemělo pak cenu 

všechny vchody zazdili 
a jídlo hážou ohnem 
čekáme, zda laboratoř 
hrozbu potvrdí 
zatím hrajem karty, 
chlastáme a žerem 
takovýhle prázdniny, 
nikomu nevadí 

Laboratoř potvrdila 
nebezpečnej virus 
zvířata jsou ohrožena 
v širém okolí 
pro náš malej panelák 
to značí malej mínus 
úřady nás preventivně 
všechny vyhubí 

příjde doktor 
v bílém plášti 
aplikovat dávku 
jehlou, která údajně 
vůbec nebolí 
s pocitem, že zachráním 

slípku nebo kravku 
radostně se opatřením 
ihned podvolím 

Umírám dvě hodiny 
a trpím jako zvíře 
před očima se mi 
celej život vybaví 
moje první poluce 
i sex v jistý míře 
je to celkem dávno 
ať se nikdo nediví 

chvilku těsně před koncem 
přišel náhle dopis 
úředník se omlouvá 
za nedopatření 
zkumavka se vzorkem 
měla špatnej popis 
laborant se splet 
a vzorku nic není 
a vzorku nic není 
a vzorku nic není...
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

